
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2012 M. SAUSIO 17 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-67 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

STRATEGINIO PLANAVIMO GRUPĖS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2018 m. rugsėjo ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi

ir atsižvelgdamas į darbuotojų kaitą,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. sausio 17 d.

įsakymo Nr. ĮV-67 „Dėl Visagino savivaldybės strateginio planavimo grupės sudarymo ir jos darbo

reglamento patvirtinimo“ (kartu su Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

gruodžio 18 d. įsakymo Nr. ĮV-E-1173, 2014 m. spalio 17 d. įsakymo Nr. ĮV-1131, 2014 m.

gruodžio 3 d. įsakymo Nr. ĮV-1344, 2015 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-807, 2015 m. rugsėjo 9 d.

įsakymo Nr. ĮV-955 ir 2016 m. gruodžio 16 d. įsakymo Nr. ĮV-E-1322 pakeitimais) 1 punktą ir jį

išdėstau taip:

„1. S u d a r a u  Visagino savivaldybės strateginio planavimo grupę:

Sergej MICKEVIČ – grupės vadovas, savivaldybės administracijos direktorius;

Jolita KRIAUČIŪNAITĖ – grupės narė, Apskaitos skyriaus vedėja (vyriausioji

buhalterė);

Monika KUPSTIENĖ – grupės narė (stebėtojo teisėmis), Centralizuoto savivaldybės

vidaus audito skyriaus vedėja;

Irina MICHAILOVA – grupės narė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo

skyriaus vedėja;

Viktoras RANCEVAS – grupės narys, laikinai einantis Architektūros ir teritorijų

planavimo skyriaus vedėjo-vyriausiojo architekto pareigas;

Rimutė RINKEVIČIENĖ – grupės narė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėja;

Nadežda RYBAKOVA – grupės narė, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja;

Asta SIELIŪNIENĖ – grupės narė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja;

Raisa VIRKO – grupės narė, Aplinkos tvarkymo skyriaus vedėja;

Jolita ZABULYTĖ – grupės narė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.“

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2012 m. sausio 17 d. įsakymo Nr. ĮV-67 „Dėl Visagino 
savivaldybės strateginio planavimo grupės sudarymo ir jos 
darbo reglamento patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-09-20 13:32 Nr. ĮV-E-319

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-20 13:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-20 13:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-09-20 11:34

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-09-20 11:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-08 14:49 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




